

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 1526****Bezeichnung : Orangen- Creme Brûlée Schnitte****Verkaufsgewicht:** 2955g**Zutatenliste:**

**Sahne:** [Sahne, Stabilisator (Carrageen E407)], Sandboden: [Wiener RührMix: (**Weizenmehl**, Zucker, **Eipulver**, Backtriebmittel (Natrium-Diphosphat, Natrium Bicarbonat), **Milchzucker**, Emulgator (E475, E471), Stabilisator (Xanthan), Salz, Gewürze, Aroma), Wasser, Rapsöl], Wasser, Christaline gelb: [Glukosesirup, Zucker, Wasser, Aprikosenmark, Geliemittel (Agar-Agar und Pektine), Säuerungsmittel (Citronensäure und Diphosphate), Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Färbendes Lebensmittel Karottenextrakt, Stabilisator Glycerin, Aroma], Basismix  
Creme Brûlée: [Zucker, Modifizierte Stärke, Schweinegelatine, Mager**milch**pulver, Farbstoff Carotin, Verdickungsmittel Natriumalginat, Aroma (**Milch**bestandteile), Säureregulatoren (Diphosphate, Calciumacetat und Calciumsulfat), Salz],  
AE Mandarine: [Zucker, Dextrose, Rindergelatine, Mandarinenbestandteile (getrocknete Mandarinen, getrockneter Mandarinenensaft), Glukosesirup, Modifizierte Stärke, Natürliches Orangenaroma, Maisstärke, Säuerungsmittel Citronensäure]

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

**Zusatzstoffe:**

Xanthan (E415), Natriumalginat (E401), Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Carrageen (E407), Kaliumsorbat (E202), Carotine (E160a), Diphosphate (E450), Agar-Agar (E406), Glycerin (E422), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Calciumsulfat (E516), Calciumacetat (E263), Natriumbicarbonat (E500ii), Pektine (E440)